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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 

• Krødsherad kommune gir tilslutning til høringsuttalelse fra interkommunalt politisk råd i 
Ringeriksregionen.  

• Krødsherad kommune anmoder Buskerud fylkeskommune om å få inn lyssetting av strekningen 
Bjertnes mot Noresund sentrum i handlingsprogrammet. 

• Fylkesvei 2896 mot Ringnes er i veldig dårlig stand. Krødsherad kommune anmoder Buskerud 
fylkeskommune om å prioritere vedlikehold av denne strekningen. 

• Krødsherad kommune anmoder Buskerud fylkeskommune om å få inn gang og sykkelvei mellom 
Glesnemoen og Glesnegutua i handlingsprogrammet. 

 

Begrunnelse: 
Det er viktig at trafikksikkerhet og fremkommelighet langs fylkesveinettet i kommunen prioriteres. 
 

Saksopplysninger: 
Buskerud fylkeskommune har utarbeidet et forslag til handlingsprogram for samferdsel 2026-2029, og 
har nå lagt dette ut på høring med høringsfrist 04.04.2025. Etter at høringen er oppsummert, vil revidert 
forslag til handlingsprogram bli behandlet i fylkestinget juni 2025.  

Handlingsprogrammet for samferdsel 2026-2029 er et styrings- og prioriteringsdokument for 
Buskerud fylkeskommunes oppgaver innen samferdsel. Til grunn ligger føringer fra Regional 
planstrategi 2024-2027, gjeldende regionale planer og FN’s bærekraftsmål.  
 
I handlingsprogrammet kommer det fram at det foreligger et stort vedlikeholdsetterslep på fylkesveiene 
i Buskerud. I 2024 ble det gjennomført en kartlegging av forfall på ulike kategorier hvor 
vedlikeholdsetterslepet for fylkesveien ble estimert til om lag 4,7 milliarder kroner. I dette 
handlingsprogrammet er det hovedsakelig lagt opp til at bruvedlikehold, forarbeider før asfaltering, 
samt asfaltering og oppmerking er det som skal prioriteres. 
 
Handlingsprogrammet har vært drøftet i interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen (IPR). Med 
bakgrunn i drøftingene i rådet er det laget en felles høringsuttalelse fra Ringeriksregionen (vedlagt).  
 



Kommunedirektørens vurdering:  
Handlingsprogrammet er et overordnet dokument som vil være grunnlag for prioritering av ressurser og 
videre tiltaksplaner innenfor samferdselsområdet i Buskerud fylke. Trafikksikkerhet og mobilitet er viktig 
for alle innbyggere i fylket. I Buskerud fylke er det flere byregioner med åpenbare 
samferdselsutfordringer. I dette bildet er det imidlertid viktig at ikke distriktenes behov blir 
nedprioritert. Kommunedirektøren støtter derfor hovedtrekkene i uttalelsen som er utarbeidet for IPR 
Ringerike.  
 
I forslag til handlingsprogram for samferdsel ligger det ikke inne noen prosjekter i Krødsherad 
kommune. Dette er uheldig siden det tar mange år fra et prosjekt starter opp til byggingen er ferdig. Blir 
det ikke med prosjekter på dette handlingsprogrammet vil det ta veldig mange år før Krødsherad 
kommune får mulighet til nye prosjekter. Dersom det ikke kommer noen nye prosjekter inn for 
Krødsherad er det spesielt viktig at eksisterende fylkesveier blir godt vedlikeholdt. 
 
For å opprettholde og styrke kommunens attraksjonskraft både for dagens innbyggere og nye 
innbyggere er det videre viktig at trafikksikkerhet og fremkommelighet langs fylkesveinettet i 
kommunen prioriteres. 
 
Vedlegg 

1 Høringsdokument handlingsprogram samferdsel.pdf 
2 Høringssvar til handlingsprogram for samferdsel 2026-2029 i Buskerud fylkeskommune 

 
 


